30/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E93AFE6C/03AOLTBLTr4hpVsk_FVqoeUBF8ktV5UczD44TjGDvkojWjyMRStG1CjK6AwRisi8kVmch… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 346/2017 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E :

Art. 1º - DESIGNAR, Sr. Econ. FRANCISCO RAILTON
SANTANA, CPF nº 942.682.404-97, RG 001.422.313, CORECON nª
1.697 - 19ª Região, no Cargo de CHEFE DE GABINETE/CC1, do
Quadro de Cargos de Provimentos em Comissão da Prefeitura
Municipal de Fernando Pedroza, lotado no Gabinete da Prefeita,
lotada no Gabinete da Prefeita., para responder pelas ações da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, exercendo cumulativamente as atribuições de ambos os
cargos, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 009/2017.

Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não
decorrerá ao nomeado direito de acréscimo aos seus vencimentos,
continuando o mesmo a receber CHEFE DE GABINETE/CC1.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se.
Registre-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 01 de
novembro de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:E93AFE6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/11/2017. Edição 1634
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/